
CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 SIMONI SOFIA 10/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 12,3000 12,5000 12,2000 37,0000
2 ONTINI CHRISTEL 18/01/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,2000 12,4000 12,3000 36,9000

3 BENVENUTI NICOLE 10/08/2012 ASD KINESIS 0,0000 11,5000 12,7000 12,3000 36,5000
4 BULGARI VERA 28/04/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,3000 0,0000 12,4000 12,2000 35,9000
5 GURINI GLORIA 27/02/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,5000 0,0000 12,5000 11,6000 35,6000
6 UCCHEDDU CAROLA 10/10/2013 ASD KINESIS 11,5000 11,5500 12,5000 0,0000 35,5500

7 FOPPOLI EMMA 14/01/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,1000 0,0000 12,1000 12,0000 35,2000
8 TONINELLI SOLESTE 15/07/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 0,0000 11,4500 12,6000 11,1000 35,1500
9 BOSELLI DESI 14/11/2013 ASD GYMNICA TIRANO 0,0000 10,6500 11,2000 12,0500 33,9000
10
11
12
13
14
15

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

ALLIEVE Super A
CLASSIFICA GENERALE

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 UCCHEDDU CAROLA 10/10/2013 ASD KINESIS 11,5000
2 GURINI GLORIA 27/02/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,5000

3 BULGARI VERA 28/04/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,3000
4 FOPPOLI EMMA 14/01/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,1000
5 TONINELLI SOLESTE 15/07/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,8000
6 BOSELLI DESI 14/11/2013 ASD GYMNICA TIRANO 10,0500

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

ALLIEVE Super A
CORPO LIBERO 

Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 UCCHEDDU CAROLA 10/10/2013 ASD KINESIS 11,5500
2 TONINELLI SOLESTE 15/07/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,4500

3 BULGARI VERA 28/04/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,3000
4 GURINI GLORIA 27/02/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,2000
5 BOSELLI DESI 14/11/2013 ASD GYMNICA TIRANO 10,6500
6 FOPPOLI EMMA 14/01/2012 ASD GYMNICA TIRANO 10,0000

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

ALLIEVE Super A
TRAVE 

SocietàCognome Nome



Data di Volteggio

Nascita

1 TONINELLI SOLESTE 15/07/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,6000
2 UCCHEDDU CAROLA 10/10/2013 ASD KINESIS 12,5000

3 GURINI GLORIA 27/02/2012 ASD GYMNICA TIRANO 12,5000
4 BULGARI VERA 28/04/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,4000
5 FOPPOLI EMMA 14/01/2012 ASD GYMNICA TIRANO 12,1000
6 BOSELLI DESI 14/11/2013 ASD GYMNICA TIRANO 11,2000

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
ALLIEVE Super A

Cognome Nome Società



Data di Parallela

Nascita

1 BULGARI VERA 28/04/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,2000
2 BOSELLI DESI 14/11/2013 ASD GYMNICA TIRANO 12,0500

3 FOPPOLI EMMA 14/01/2012 ASD GYMNICA TIRANO 12,0000
4 GURINI GLORIA 27/02/2012 ASD GYMNICA TIRANO 11,6000
5 UCCHEDDU CAROLA 10/10/2013 ASD KINESIS 11,5000
6 TONINELLI SOLESTE 15/07/2013 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,1000

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

PARALLELA
ALLIEVE Super A

Cognome Nome Società



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 VAVASSORI ESTER 16/02/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 0,0000 11,4000 11,7000 11,5000 34,6000

2 TURLUEANU YASMINE 13/07/2013 ASD KINESIS 0,0000 11,4000 11,7000 11,2500 34,3500

3 CADEI BEATRICE 12/07/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 10,9000 0,0000 11,7000 11,6000 34,2000
4 GASHI LORENA 01/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 0,0000 11,0000 11,7000 11,5000 34,2000

5 DONATI VIOLA 14/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 11,2000 0,0000 11,5000 11,5000 34,2000

6 FINETTI GIULIA 17/12/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 0,0000 11,1000 11,4000 11,6000 34,1000

7 CADEI ASIA 08/04/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 11,0000 11,8000 11,3000 34,1000

8 COLOMBO VIOLA 25/01/2012 ARTISTICA DALMINE ASD 11,0000 11,1000 11,9000 0,0000 34,0000

9 RIVETTI GIORGIA 06/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 0,0000 11,1000 11,4000 11,4000 33,9000
10 PIOVANI EMMA 05/09/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,4000 11,4000 10,9000 33,7000
11 ALDENI ERIKA 14/09/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,8000 0,0000 11,4000 11,4000 33,6000
12 KOCI ARMEL 06/01/2013 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,6000 0,0000 11,7000 11,2000 33,5000
13 VINATI LUDOVICA 02/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,0000 11,5000 10,9000 33,4000
14 MONTANARO ANNACHIARA 11/08/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,0000 11,6000 10,7000 33,3000
15 ROVERSI FELICYA 06/03/2012 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 10,9500 11,2000 11,0000 33,1500
16 VENZA GIULIA 26/02/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 10,6500 11,5000 10,8000 32,9500
17 BERT GINEVRA 14/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 10,8500 11,3000 10,7000 32,8500
18 ZANOLETTI ESTER 18/06/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,7000 10,5500 11,6000 0,0000 32,8500

19 PRETI GIULIA 15/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000 10,9000 10,9000 0,0000 32,6000
20 ONORINI MIRYAM 10/05/2012 ASD KINESIS 0,0000 10,3000 11,0000 10,9000 32,2000
21
22
23
24
25
26
27
28

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

CLASSIFICA GENERALE
ALLIEVE Super B

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 DONATI VIOLA 14/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 11,2000

2 COLOMBO VIOLA 25/01/2012 ARTISTICA DALMINE ASD 11,0000

3 PRETI GIULIA 15/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000
4 FINETTI GIULIA 17/12/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 10,8000

5 ALDENI ERIKA 14/09/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,8000

6 RIVETTI GIORGIA 06/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 10,7000

7 ZANOLETTI ESTER 18/06/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,7000

8 PIOVANI EMMA 05/09/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,6500

9 VINATI LUDOVICA 02/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,6000
10 KOCI ARMEL 06/01/2013 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,6000
11 CADEI ASIA 08/04/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,6000
12 GASHI LORENA 01/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 10,4000
13 ROVERSI FELICYA 06/03/2012 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,4000
14 MONTANARO ANNACHIARA 11/08/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,1500
15 ONORINI MIRYAM 10/05/2012 ASD KINESIS 10,1000
16 VENZA GIULIA 26/02/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,1000
17 BERT GINEVRA 14/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,0000
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

CORPO LIBERO 

SocietàNome

ALLIEVE Super B
Cognome



Data di Trave

Nascita

1 PIOVANI EMMA 05/09/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,4000

2 FINETTI GIULIA 17/12/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,1000

3 RIVETTI GIORGIA 06/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,1000
4 COLOMBO VIOLA 25/01/2012 ARTISTICA DALMINE ASD 11,1000

5 VINATI LUDOVICA 02/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,0000

6 MONTANARO ANNACHIARA 11/08/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,0000

7 GASHI LORENA 01/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,0000

8 CADEI ASIA 08/04/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,0000

9 ROVERSI FELICYA 06/03/2012 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,9500
10 PRETI GIULIA 15/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9000
11 DONATI VIOLA 14/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 10,9000
12 BERT GINEVRA 14/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8500
13 ALDENI ERIKA 14/09/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,7000
14 VENZA GIULIA 26/02/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,6500
15 KOCI ARMEL 06/01/2013 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,6000
16 ZANOLETTI ESTER 18/06/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,5500
17 ONORINI MIRYAM 10/05/2012 ASD KINESIS 10,3000
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

TRAVE 
ALLIEVE Super B

Nome SocietàCognome



Data di Volteggio

Nascita

1 COLOMBO VIOLA 25/01/2012 ARTISTICA DALMINE ASD 11,9000

2 CADEI ASIA 08/04/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,8000

3 KOCI ARMEL 06/01/2013 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,7000
4 GASHI LORENA 01/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,7000

5 MONTANARO ANNACHIARA 11/08/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,6000

6 ZANOLETTI ESTER 18/06/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,6000

7 VINATI LUDOVICA 02/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,5000

8 DONATI VIOLA 14/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 11,5000

9 VENZA GIULIA 26/02/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,5000
10 PIOVANI EMMA 05/09/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,4000
11 FINETTI GIULIA 17/12/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,4000
12 ALDENI ERIKA 14/09/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,4000
13 RIVETTI GIORGIA 06/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,4000
14 BERT GINEVRA 14/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,3000
15 ROVERSI FELICYA 06/03/2012 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,2000
16 ONORINI MIRYAM 10/05/2012 ASD KINESIS 11,0000
17 PRETI GIULIA 15/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9000
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
ALLIEVE Super B

SocietàCognome Nome



Data di Parallela

Nascita

1 FINETTI GIULIA 17/12/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,6000

2 GASHI LORENA 01/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,5000

3 DONATI VIOLA 14/06/2012 POLISPORTIVA  PARATICO 11,5000
4 ALDENI ERIKA 14/09/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,4000

5 RIVETTI GIORGIA 06/07/2012 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,4000

6 CADEI ASIA 08/04/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,3000

7 KOCI ARMEL 06/01/2013 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,2000

8 ROVERSI FELICYA 06/03/2012 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,0000

9 COLOMBO VIOLA 25/01/2012 ARTISTICA DALMINE ASD 11,0000
10 PIOVANI EMMA 05/09/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9000
11 VINATI LUDOVICA 02/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9000
12 ONORINI MIRYAM 10/05/2012 ASD KINESIS 10,9000
13 PRETI GIULIA 15/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000
14 VENZA GIULIA 26/02/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,8000
15 BERT GINEVRA 14/07/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,7000
16 MONTANARO ANNACHIARA 11/08/2012 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,7000
17 ZANOLETTI ESTER 18/06/2012 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,3000
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

PARALLELA

Cognome Nome Società

ALLIEVE Super B



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 ZIPPONI BEATRICE 22/05/2007 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,7000 0,0000 14,1500 13,8000 41,6500
2 MONTANARO ISABELLA 15/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 13,2000 13,8000 13,2000 40,2000
3 TURATI BIANCA 22/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,7000 14,1000 13,4000 40,2000

4 DOLDI ALLEGRA 15/12/2008 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,1000 13,1500 13,8000 0,0000 40,0500
5 MARINI ANNA 18/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,8000 0,0000 14,0500 13,2000 40,0500
6 ZUCCHETTI MAIRA 18/06/2009 ASD GYMNICA TIRANO 12,6000 0,0000 14,0000 13,4000 40,0000
7 MORONI CAMILLA 03/05/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,7000 11,9000 0,0000 13,0000 35,6000
8
9
10

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

CLASSIFICA GENERALE
JUNIORES Super A

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 DOLDI ALLEGRA 15/12/2008 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,1000
2 MARINI ANNA 18/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,8000
3 ZUCCHETTI MAIRA 18/06/2009 ASD GYMNICA TIRANO 12,6000

4 MORONI CAMILLA 03/05/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,7000
5
6
7
8
9
10

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

CORPO LIBERO 

SocietàNome

JUNIORES Super A
Cognome



Data di Trave

Nascita

1 DOLDI ALLEGRA 15/12/2008 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,1500
2 MARINI ANNA 18/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,0500
3 MORONI CAMILLA 03/05/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000

4 ZUCCHETTI MAIRA 18/06/2009 ASD GYMNICA TIRANO 10,8000
5
6
7
8
9
10

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

TRAVE 
JUNIORES Super A

Nome SocietàCognome



Data di Volteggio

Nascita

1 MARINI ANNA 18/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 14,0500
2 ZUCCHETTI MAIRA 18/06/2009 ASD GYMNICA TIRANO 14,0000
3 DOLDI ALLEGRA 15/12/2008 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,8000

4
5
6
7
8
9
10

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
JUNIORES Super A

SocietàCognome Nome



Data di Parallela

Nascita

1 ZUCCHETTI MAIRA 18/06/2009 ASD GYMNICA TIRANO 13,4000
2 MARINI ANNA 18/09/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,2000
3 DOLDI ALLEGRA 15/12/2008 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,1000

4 MORONI CAMILLA 03/05/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,0000
5
6
7
8
9
10

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

PARALLELA

Cognome Nome Società

JUNIORES Super A



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 FRERINI SARA 27/02/2008 GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D.0,0000 12,2000 13,0000 12,8500 38,0500

2 MARTINELLI ELISA 08/06/2007 GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D.12,0000 0,0000 13,1000 12,5000 37,6000
3 PELLICARDI GIADA 18/05/2009 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE0,0000 12,0000 12,8000 12,6000 37,4000
4 BELLERI CHIARA 23/09/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,2000 13,0000 12,1000 37,3000
5 RIVETTI ANNA 28/05/2009 A.S.D LE LIBELLULE '93 0,0000 11,6000 13,0000 12,5000 37,1000

6 CERVI MARTA 16/08/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,6000 0,0000 12,9000 12,4000 36,9000

7 RAVASI RAVASI ADELE 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,0000 0,0000 13,0500 12,5000 36,5500
8 SILVETTI JESSICA 08/01/2008 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION 11,5000 11,8000 13,1500 0,0000 36,4500

9 GALIMBERTI ELISA 21/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 11,4000 12,8000 12,2000 36,4000
10 MOR ISABELLA 24/09/2009 ASD KINESIS 11,1000 0,0000 12,9500 12,3000 36,3500

11 MARTINAZZOLI NICOLE 29/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 11,5000 12,6000 12,2000 36,3000
12 BARESI SARA 24/02/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,1000 12,1000 13,0000 0,0000 36,2000
13 PARIMBELLI CAROLINA 25/12/2009 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION 11,4000 10,4000 13,0500 0,0000 34,8500
14 MAZZOLA ALESSIA 17/11/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,7000 0,0000 12,2000 11,4500 33,3500
15 ALLAIS ALICE 24/07/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000 0,0000 12,9500 0,0000 23,7500
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

JUNIORES Super B
CLASSIFICA GENERALE

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 BELLERI CHIARA 23/09/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000

2 CERVI MARTA 16/08/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,6000
3 SILVETTI JESSICA 08/01/2008 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION11,5000
4 PARIMBELLI CAROLINA 25/12/2009 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION11,4000
5 RIVETTI ANNA 28/05/2009 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,2000

6 BARESI SARA 24/02/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,1000

7 MOR ISABELLA 24/09/2009 ASD KINESIS 11,1000
8 RAVASI RAVASI ADELE 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,0000

9 ALLAIS ALICE 24/07/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000
10 MARTINAZZOLI NICOLE 29/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,7000

11 GALIMBERTI ELISA 21/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,2000
12 MAZZOLA ALESSIA 17/11/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,7000
13
14
15
16
17
18
19
20
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22
23
24

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

JUNIORES Super B
CORPO LIBERO 

Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 BELLERI CHIARA 23/09/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,2000

2 BARESI SARA 24/02/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
3 SILVETTI JESSICA 08/01/2008 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION11,8000
4 RIVETTI ANNA 28/05/2009 A.S.D LE LIBELLULE '93 11,6000
5 MARTINAZZOLI NICOLE 29/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,5000

6 GALIMBERTI ELISA 21/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,4000

7 RAVASI RAVASI ADELE 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,6000
8 PARIMBELLI CAROLINA 25/12/2009 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION 10,4000

9 CERVI MARTA 16/08/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,3000
10 MAZZOLA ALESSIA 17/11/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,3000

11 MOR ISABELLA 24/09/2009 ASD KINESIS 9,2000
12
13
14
15
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17
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24

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

JUNIORES Super B
TRAVE 

SocietàCognome Nome



Data di Volteggio

Nascita

1 SILVETTI JESSICA 08/01/2008 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION13,1500

2 RAVASI RAVASI ADELE 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,0500
3 PARIMBELLI CAROLINA 25/12/2009 ARTISTICALBANO GYM EVOLUTION13,0500
4 BELLERI CHIARA 23/09/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,0000
5 BARESI SARA 24/02/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,0000

6 RIVETTI ANNA 28/05/2009 A.S.D LE LIBELLULE '93 13,0000

7 ALLAIS ALICE 24/07/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,9500
8 MOR ISABELLA 24/09/2009 ASD KINESIS 12,9500

9 CERVI MARTA 16/08/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,9000
10 GALIMBERTI ELISA 21/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,8000

11 MARTINAZZOLI NICOLE 29/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,6000
12 MAZZOLA ALESSIA 17/11/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,2000
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
JUNIORES Super B

Cognome Nome Società



Data di Parallela

Nascita

1 RAVASI RAVASI ADELE 27/03/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,5000

2 RIVETTI ANNA 28/05/2009 A.S.D LE LIBELLULE '93 12,5000
3 CERVI MARTA 16/08/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000
4 MOR ISABELLA 24/09/2009 ASD KINESIS 12,3000
5 GALIMBERTI ELISA 21/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,2000

6 MARTINAZZOLI NICOLE 29/08/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,2000

7 BELLERI CHIARA 23/09/2008 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
8 MAZZOLA ALESSIA 17/11/2009 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,4500

9 BARESI SARA 24/02/2009 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9000
10

11
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PARALLELA
JUNIORES Super B

Cognome Nome Società



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 GNESI CAMILLA 18/04/2016 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 10,3000 10,9000 10,5000 31,7000
2 RUFFINI LUCREZIA 25/01/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,3500 0,0000 10,7000 10,6000 31,6500
3 PIOVANI SOFIA 14/10/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 10,3500 10,6000 10,6000 31,5500
4 POSTARU FRANCESCA 05/10/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,0000 0,0000 10,6000 10,4500 31,0500
5 LINETTI VERONICA 12/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 10,2500 10,3000 10,3000 30,8500
6
7
8

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

LUPETTE Super A
CLASSIFICA GENERALE

Cognome Nome Società
ATTREZZI



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 FERRARI GIORGIA 07/10/2016 ASD KINESIS 0,0000 9,7500 10,3000 10,1500 30,2000
2 ORSINI MIA 25/06/2016 ASD KINESIS 0,0000 9,4000 10,2000 10,0000 29,6000
3 AGUI` ELISA 12/06/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,4500 0,0000 10,2000 9,7000 29,3500
4 BOSCHETTI MARTINA 15/02/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,8500 0,0000 9,8000 9,6000 29,2500
5
6
7

Cognome Nome Società
ATTREZZI

LUPETTE Super B
CLASSIFICA GENERALE

Rudiano,   2 3 Marzo 2024

Campionato Provinciale CSI Lombardia



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 GUSMINI MARTA 16/08/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 12,9000 0,0000 13,5000 13,4000 39,8000
2 SALIGARI SOFIA 25/12/2011 ASD GYMNICA TIRANO 12,7000 0,0000 13,6500 13,2000 39,5500
3 MELILLO SOFIA 21/05/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,3000 13,6500 13,2000 39,1500

4 DUROSINI GIULIA 19/05/2011 ASD KINESIS 12,9000 0,0000 13,3000 12,9000 39,1000

5 ALDRIGHI REBECCA 04/10/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,8000 0,0000 13,5500 12,6500 39,0000

6 TURLA VIOLA 07/12/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 12,4000 13,7000 12,9000 39,0000
7 GREGORELLI GIULIA 20/08/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,9000 13,5000 12,5000 38,9000
8 RIELLO ISABEL 12/01/2010 ASD GYMNICA TIRANO 12,6000 0,0000 13,7500 12,4000 38,7500
9 CENI GIULIA 31/05/2011 ASD KINESIS 12,3000 0,0000 13,6000 12,7000 38,6000
10 GRAZIOLI ARIANNA 28/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,7000 13,5000 12,4000 38,6000
11 ALBERTI GIADA 04/11/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 13,1000 13,6000 11,9000 38,6000
12 NASSINI LINDA 02/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,2000 13,7500 12,6000 38,5500
13 FERRARI ALICE 17/09/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,2000 0,0000 13,5000 12,7000 38,4000
14 DACCO GIULIA 05/11/2010 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,5000 11,7000 13,5000 0,0000 37,7000
15 CANOBBIO SARA 14/07/2010 ASD GYMNICA TIRANO 11,0000 0,0000 13,4000 13,0000 37,4000
16 MANENTI ISABELLA 10/03/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,4000 13,6000 11,3000 36,3000
17
18
19
20
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CLASSIFICA GENERALE
RAGAZZE Super A

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 DUROSINI GIULIA 19/05/2011 ASD KINESIS 12,9000
2 ALDRIGHI REBECCA 04/10/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,8000
3 RIELLO ISABEL 12/01/2010 ASD GYMNICA TIRANO 12,6000

4 DACCO GIULIA 05/11/2010 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,5000

5 GREGORELLI GIULIA 20/08/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000

6 TURLA VIOLA 07/12/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 12,4000
7 CENI GIULIA 31/05/2011 ASD KINESIS 12,3000
8 FERRARI ALICE 17/09/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,2000
9 GRAZIOLI ARIANNA 28/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
10 NASSINI LINDA 02/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000
11 ALBERTI GIADA 04/11/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,7000
12 CANOBBIO SARA 14/07/2010 ASD GYMNICA TIRANO 11,0000
13 MANENTI ISABELLA 10/03/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,8000
14
15
16
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SocietàCognome Nome

RAGAZZE Super A



Data di Trave
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1 ALBERTI GIADA 04/11/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,1000
2 GREGORELLI GIULIA 20/08/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,9000
3 GRAZIOLI ARIANNA 28/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,7000

4 TURLA VIOLA 07/12/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 12,4000

5 NASSINI LINDA 02/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,2000

6 ALDRIGHI REBECCA 04/10/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,8500
7 CENI GIULIA 31/05/2011 ASD KINESIS 11,8000
8 DACCO GIULIA 05/11/2010 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,7000
9 RIELLO ISABEL 12/01/2010 ASD GYMNICA TIRANO 11,7000
10 FERRARI ALICE 17/09/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,5000
11 DUROSINI GIULIA 19/05/2011 ASD KINESIS 11,5000
12 MANENTI ISABELLA 10/03/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,4000
13 CANOBBIO SARA 14/07/2010 ASD GYMNICA TIRANO 10,6500
14
15
16
17
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TRAVE 
RAGAZZE Super A

Nome SocietàCognome



Data di Volteggio
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1 NASSINI LINDA 02/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,7500
2 RIELLO ISABEL 12/01/2010 ASD GYMNICA TIRANO 13,7500
3 TURLA VIOLA 07/12/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 13,7000

4 CENI GIULIA 31/05/2011 ASD KINESIS 13,6000

5 MANENTI ISABELLA 10/03/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,6000

6 ALBERTI GIADA 04/11/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,6000
7 ALDRIGHI REBECCA 04/10/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,5500
8 FERRARI ALICE 17/09/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,5000
9 GREGORELLI GIULIA 20/08/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,5000
10 GRAZIOLI ARIANNA 28/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,5000
11 DACCO GIULIA 05/11/2010 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,5000
12 CANOBBIO SARA 14/07/2010 ASD GYMNICA TIRANO 13,4000
13 DUROSINI GIULIA 19/05/2011 ASD KINESIS 13,3000
14
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1 CANOBBIO SARA 14/07/2010 ASD GYMNICA TIRANO 13,0000
2 DUROSINI GIULIA 19/05/2011 ASD KINESIS 12,9000
3 TURLA VIOLA 07/12/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 12,9000

4 FERRARI ALICE 17/09/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,7000

5 CENI GIULIA 31/05/2011 ASD KINESIS 12,7000

6 ALDRIGHI REBECCA 04/10/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,6500
7 NASSINI LINDA 02/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,6000
8 GREGORELLI GIULIA 20/08/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,5000
9 GRAZIOLI ARIANNA 28/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000
10 RIELLO ISABEL 12/01/2010 ASD GYMNICA TIRANO 12,4000
11 ALBERTI GIADA 04/11/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000
12 MANENTI ISABELLA 10/03/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,3000
13
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1 TENGATTINI MARTA 17/05/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 11,8000 12,3500 12,6000 36,7500

2 OLIVO NOEMI 05/10/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 11,7000 0,0000 12,6000 12,4000 36,7000
3 CADEI ALICE 22/01/2010 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 11,6500 12,7500 12,3000 36,7000

4 SARZI AMADE` GIOIA CLARISSA 07/06/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 11,5500 12,8000 12,3000 36,6500

5 PELI CLAUDIA 05/11/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,9000 12,3000 12,0500 36,2500
6 CONTARELLI MARGHERITA 12/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,7000 12,5000 11,9000 36,1000
7 ZANARDELLI ADELAIDE CELESTE 22/09/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,9000 0,0000 12,4000 11,7000 36,0000
8 CAVAGNINI SOFIA 17/04/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,3000 0,0000 12,5000 12,2000 36,0000
9 MUFFOLINI SOFIA 11/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,4500 12,4000 12,1000 35,9500
10 BIANCHI RACHELE 26/12/2011 ASD KINESIS 11,5000 0,0000 12,4000 12,0000 35,9000
11 BARATTO CECILIA 03/07/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,5000 12,4000 12,0000 35,9000
12 SPAGNOLI CRISTINA 26/12/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,6000 12,1000 12,1500 35,8500
13 ADAMI SILVIA 23/07/2010 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 11,3000 12,4000 12,1000 35,8000
14 ARMANETTI LINDA 17/11/2011 ASD KINESIS 11,6000 0,0000 12,3000 11,8000 35,7000
15 SIN BIANCA 22/07/2010 ASD KINESIS 11,2000 0,0000 12,4000 12,0000 35,6000
16 MATTANZA ELISA 20/03/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,7000 12,1000 11,7000 35,5000

17 GREGORIO SOFIA 31/05/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,9000 0,0000 12,5000 11,8000 35,2000
18 MARCHETTI VIOLA 27/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,2000 12,1000 11,8000 35,1000
19 SPRANZI EMMA 22/10/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,4000 0,0000 12,5000 11,9000 34,8000
20
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1 ZANARDELLI ADELAIDE CELESTE 22/09/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,9000

2 CONTARELLI MARGHERITA 12/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,7000
3 ARMANETTI LINDA 17/11/2011 ASD KINESIS 11,6000

4 BIANCHI RACHELE 26/12/2011 ASD KINESIS 11,5000

5 BARATTO CECILIA 03/07/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,4000
6 CAVAGNINI SOFIA 17/04/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,3000
7 SPAGNOLI CRISTINA 26/12/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,2000
8 SARZI AMADE` GIOIA CLARISSA 07/06/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 11,2000
9 SIN BIANCA 22/07/2010 ASD KINESIS 11,2000
10 ADAMI SILVIA 23/07/2010 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,0000
11 GREGORIO SOFIA 31/05/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,9000
12 MUFFOLINI SOFIA 11/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,7000
13 PELI CLAUDIA 05/11/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,5000
14 SPRANZI EMMA 22/10/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,4000
15 MARCHETTI VIOLA 27/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,4000
16 MATTANZA ELISA 20/03/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,1000

17
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1 PELI CLAUDIA 05/11/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000

2 CONTARELLI MARGHERITA 12/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,7000
3 MATTANZA ELISA 20/03/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,7000

4 SPAGNOLI CRISTINA 26/12/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,6000

5 SARZI AMADE` GIOIA CLARISSA 07/06/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 11,5500
6 ZANARDELLI ADELAIDE CELESTE 22/09/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,5000
7 BARATTO CECILIA 03/07/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,5000
8 MUFFOLINI SOFIA 11/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,4500
9 ARMANETTI LINDA 17/11/2011 ASD KINESIS 11,3000
10 ADAMI SILVIA 23/07/2010 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,3000
11 BIANCHI RACHELE 26/12/2011 ASD KINESIS 11,2000
12 MARCHETTI VIOLA 27/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,2000
13 CAVAGNINI SOFIA 17/04/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,1000
14 GREGORIO SOFIA 31/05/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,8000
15 SIN BIANCA 22/07/2010 ASD KINESIS 10,8000
16 SPRANZI EMMA 22/10/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,9000
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1 SARZI AMADE` GIOIA CLARISSA 07/06/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 12,8000

2 SPRANZI EMMA 22/10/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,5000
3 GREGORIO SOFIA 31/05/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,5000

4 CONTARELLI MARGHERITA 12/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,5000

5 CAVAGNINI SOFIA 17/04/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,5000
6 BIANCHI RACHELE 26/12/2011 ASD KINESIS 12,4000
7 ZANARDELLI ADELAIDE CELESTE 22/09/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 12,4000
8 MUFFOLINI SOFIA 11/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000
9 ADAMI SILVIA 23/07/2010 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 12,4000
10 SIN BIANCA 22/07/2010 ASD KINESIS 12,4000
11 BARATTO CECILIA 03/07/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000
12 ARMANETTI LINDA 17/11/2011 ASD KINESIS 12,3000
13 PELI CLAUDIA 05/11/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,3000
14 SPAGNOLI CRISTINA 26/12/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
15 MARCHETTI VIOLA 27/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
16 MATTANZA ELISA 20/03/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000
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1 SARZI AMADE` GIOIA CLARISSA 07/06/2011 POLISPORTIVA  PARATICO 12,3000

2 CAVAGNINI SOFIA 17/04/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,2000
3 SPAGNOLI CRISTINA 26/12/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1500

4 MUFFOLINI SOFIA 11/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,1000

5 ADAMI SILVIA 23/07/2010 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,1000
6 PELI CLAUDIA 05/11/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,0500
7 BIANCHI RACHELE 26/12/2011 ASD KINESIS 12,0000
8 SIN BIANCA 22/07/2010 ASD KINESIS 12,0000
9 BARATTO CECILIA 03/07/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,0000
10 SPRANZI EMMA 22/10/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,9000
11 CONTARELLI MARGHERITA 12/05/2011 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000
12 ARMANETTI LINDA 17/11/2011 ASD KINESIS 11,8000
13 GREGORIO SOFIA 31/05/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,8000
14 MARCHETTI VIOLA 27/09/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,8000
15 ZANARDELLI ADELAIDE CELESTE 22/09/2011 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,7000
16 MATTANZA ELISA 20/03/2010 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,7000
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Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 DUINA BEATRICE 07/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 13,3500 14,3000 13,8000 41,4500

2 BARBIERI ELISA 13/02/2004 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE0,0000 12,9000 14,2000 13,8000 40,9000
3 ZIPPONI LUCIA 29/11/2005 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,7000 0,0000 14,2000 13,9000 40,8000
4 MELIS FEDERICA 21/09/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 12,9000 0,0000 14,3000 13,6000 40,8000
5 GNALI CLAUDIA 26/07/2002 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 13,5000 13,9000 13,3000 40,7000
6 ZANACCHI GIULIA 29/10/1998 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 12,3000 14,1000 13,5000 39,9000
7 MURABITO GIORGIA 06/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 0,0000 12,9000 13,9000 12,7000 39,5000
8 AMORE ALESSIA 04/06/2001 U.S. CAPRALBESE 12,4000 12,9000 0,0000 0,0000 25,3000
9
10
11
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1 GNALI CLAUDIA 26/07/2002 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,2000

2 MELIS FEDERICA 21/09/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,9000
3 MURABITO GIORGIA 06/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,6000
4 AMORE ALESSIA 04/06/2001 U.S. CAPRALBESE 12,4000
5 ZANACCHI GIULIA 29/10/1998 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,9000
6
7
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1 GNALI CLAUDIA 26/07/2002 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,5000

2 AMORE ALESSIA 04/06/2001 U.S. CAPRALBESE 12,9000
3 MURABITO GIORGIA 06/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,9000
4 ZANACCHI GIULIA 29/10/1998 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,3000
5 MELIS FEDERICA 21/09/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,2000
6
7
8
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1 MELIS FEDERICA 21/09/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE14,3000

2 ZANACCHI GIULIA 29/10/1998 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 14,1000
3 GNALI CLAUDIA 26/07/2002 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,9000
4 MURABITO GIORGIA 06/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,9000
5
6
7
8
9
10
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12

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
SENIORES Super A

SocietàCognome Nome



Data di Parallela

Nascita

1 MELIS FEDERICA 21/09/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,6000

2 ZANACCHI GIULIA 29/10/1998 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 13,5000
3 GNALI CLAUDIA 26/07/2002 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,3000
4 MURABITO GIORGIA 06/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,7000
5
6
7
8
9
10
11
12

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

PARALLELA

Cognome Nome Società

SENIORES Super A



CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 FACCHINETTI ELENA 21/11/1992 A.S.D LE LIBELLULE '93 12,3000 0,0000 13,1000 12,9000 38,3000

2 GIACOMELLI VANESSA 22/05/2006 GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D.11,6500 0,0000 13,3000 12,5000 37,4500
3 OTTINI MARTINA 07/06/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,4500 0,0000 13,1000 12,7000 37,2500
4 GUARINONI SERENA 26/02/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 11,7000 13,2000 12,2000 37,1000
5 ZANETTI MICHELA 11/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,6000 12,9000 12,4000 36,9000
6 DELLA TORRE ELEONORA 28/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 0,0000 11,4500 13,0000 12,4000 36,8500
7 CASELLA GAIA 02/03/2004 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 10,9000 12,7000 11,1000 34,7000
8
9
10
11

Campionato Provinciale CSI Lombardia
Rudiano,   2 3 Marzo 2024

SENIORES Super B
CLASSIFICA GENERALE

Cognome Nome Società
ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 GUARINONI SERENA 26/02/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,3500

2 DELLA TORRE ELEONORA 28/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,3000
3 ZANETTI MICHELA 11/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,9500
4 CASELLA GAIA 02/03/2004 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,6000
5
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Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

SENIORES Super B
CORPO LIBERO 

Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 GUARINONI SERENA 26/02/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,7000

2 ZANETTI MICHELA 11/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,6000
3 DELLA TORRE ELEONORA 28/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,4500
4 CASELLA GAIA 02/03/2004 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,9000
5
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7
8
9
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11
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CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

SENIORES Super B
TRAVE 

Nome SocietàCognome



Data di Volteggio

Nascita

1 GUARINONI SERENA 26/02/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE13,2000

2 DELLA TORRE ELEONORA 28/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 13,0000
3 ZANETTI MICHELA 11/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,9000
4 CASELLA GAIA 02/03/2004 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 12,7000
5
6
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8
9
10
11

Campionato Provinciale CSI Lombardia
CSI Brescia     Rudiano,   2 3 Marzo 2024

VOLTEGGIO
SENIORES Super B

Cognome Nome Società



Data di Parallela

Nascita

1 DELLA TORRE ELEONORA 28/12/2005 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,4000

2 ZANETTI MICHELA 11/05/2006 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 12,4000
3 GUARINONI SERENA 26/02/2006 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE12,2000
4 CASELLA GAIA 02/03/2004 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 11,1000
5
6
7
8
9
10
11
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CSI Brescia

Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallela TOT

1 BRESCIANI EMILY 11/07/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 11,3000 0,0000 11,6000 11,7000 34,6000

2 MAZZETTI CAROLINA 04/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,4000 11,3000 11,3500 34,0500

3 MORETTI GIULIA 05/08/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,8000 0,0000 11,6000 11,2000 33,6000

4 DE CEGLIA ARIANNA MARIA 08/05/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 11,0000 11,5000 11,1000 33,6000

5 COMANDULI GINEVRA 26/07/2015 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,6500 0,0000 11,6000 11,2000 33,4500
6 DE PALMA GIADA 07/03/2014 ASD KINESIS 0,0000 10,7000 11,5000 11,2000 33,4000
7 LAMERI ALYSSA 26/10/2014 LIBERI E FORTI A.S.D. 0,0000 10,8500 11,4000 11,0000 33,2500
8 SANZOGNI ELISABETTA 20/01/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,7500 0,0000 11,1000 11,1000 32,9500
9 MAIFRE` VIOLA 31/07/2014 ASD GYMNICA TIRANO 0,0000 10,5500 11,7000 10,6000 32,8500
10 SALIGARI FABIENNE 29/03/2014 ASD GYMNICA TIRANO 0,0000 9,8500 11,6000 10,8000 32,2500
11 GIANOLA PETRA 30/06/2014 ASD GYMNICA TIRANO 0,0000 9,3500 10,9000 10,4000 30,6500
12
13
14
15
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Campionato Provinciale CSI Lombardia
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CLASSIFICA GENERALE
TIGROTTE Super A

Cognome Nome Società
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Data di Corpo libero

Nascita

1 SANZOGNI ELISABETTA 20/01/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,7500

2 LAMERI ALYSSA 26/10/2014 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,7500

3 COMANDULI GINEVRA 26/07/2015 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,6500

4 DE CEGLIA ARIANNA MARIA 08/05/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,5000

5 DE PALMA GIADA 07/03/2014 ASD KINESIS 10,4000
6 MAIFRE` VIOLA 31/07/2014 ASD GYMNICA TIRANO 9,8500
7 SALIGARI FABIENNE 29/03/2014 ASD GYMNICA TIRANO 9,4000
8 GIANOLA PETRA 30/06/2014 ASD GYMNICA TIRANO 9,3000
9
10
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CORPO LIBERO 

SocietàCognome Nome

TIGROTTE Super A



Data di Trave

Nascita

1 DE CEGLIA ARIANNA MARIA 08/05/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,0000

2 LAMERI ALYSSA 26/10/2014 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,8500

3 SANZOGNI ELISABETTA 20/01/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,7000

4 DE PALMA GIADA 07/03/2014 ASD KINESIS 10,7000

5 COMANDULI GINEVRA 26/07/2015 LIBERI E FORTI A.S.D. 10,6000
6 MAIFRE` VIOLA 31/07/2014 ASD GYMNICA TIRANO 10,5500
7 SALIGARI FABIENNE 29/03/2014 ASD GYMNICA TIRANO 9,8500
8 GIANOLA PETRA 30/06/2014 ASD GYMNICA TIRANO 9,3500
9
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1 MAIFRE` VIOLA 31/07/2014 ASD GYMNICA TIRANO 11,7000

2 COMANDULI GINEVRA 26/07/2015 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,6000

3 SALIGARI FABIENNE 29/03/2014 ASD GYMNICA TIRANO 11,6000

4 DE CEGLIA ARIANNA MARIA 08/05/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,5000

5 DE PALMA GIADA 07/03/2014 ASD KINESIS 11,5000
6 LAMERI ALYSSA 26/10/2014 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,4000
7 SANZOGNI ELISABETTA 20/01/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 11,1000
8 GIANOLA PETRA 30/06/2014 ASD GYMNICA TIRANO 10,9000
9
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Data di Parallela
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1 COMANDULI GINEVRA 26/07/2015 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,2000

2 DE PALMA GIADA 07/03/2014 ASD KINESIS 11,2000

3 SANZOGNI ELISABETTA 20/01/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE11,1000

4 DE CEGLIA ARIANNA MARIA 08/05/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 11,1000

5 LAMERI ALYSSA 26/10/2014 LIBERI E FORTI A.S.D. 11,0000
6 SALIGARI FABIENNE 29/03/2014 ASD GYMNICA TIRANO 10,8000
7 MAIFRE` VIOLA 31/07/2014 ASD GYMNICA TIRANO 10,6000
8 GIANOLA PETRA 30/06/2014 ASD GYMNICA TIRANO 10,4000
9
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1 PERUCHETTI CHIARA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE0,0000 10,3500 10,9000 10,2000 31,4500
2 FOGLIA AURORA 20/08/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 10,3000 10,5000 10,5000 31,3000

3 COSSU ELISA 26/06/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 0,0000 10,1000 10,7000 10,5000 31,3000

4 VILLANTE SIMONA 07/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,3000 0,0000 10,5000 10,4500 31,2500

5 RUBAGOTTI ANNA 13/02/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 10,1500 0,0000 10,4000 10,6000 31,1500

6 MARCOLINI CLARA 16/06/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,3000 10,3000 10,5000 0,0000 31,1000
7 BESENZONI BIANCA 29/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 10,3000 10,1000 10,4000 30,8000
8 ZORZI MARIKA 10/10/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,1000 10,2000 0,0000 10,2500 30,5500
9 IMERI AMELIE 19/07/2014 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,9500 0,0000 10,2000 10,4000 30,5500
10 REGONINI MARIANNA 23/06/2014 ASD KINESIS 0,0000 9,9500 10,2000 10,4000 30,5500
11 ALFIERI MIZAR 23/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 0,0000 10,1000 10,1000 10,2000 30,4000
12 LA GUIDARA EMILY 17/05/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 0,0000 9,7500 10,5000 10,0500 30,3000
13 LANZI ELEONORA 09/03/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,9500 10,3000 0,0000 10,0000 30,2500
14 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 0,0000 9,7000 10,6000 9,7500 30,0500
15 AGNELLI VIOLANTE 15/03/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 9,9000 9,5000 10,3500 29,7500
16 PALAZZO LAVINIA 26/01/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 0,0000 9,7000 10,0000 9,7000 29,4000
17
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1 MARCOLINI CLARA 16/06/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,3000
2 VILLANTE SIMONA 07/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,3000

3 RUBAGOTTI ANNA 13/02/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 10,1500

4 ZORZI MARIKA 10/10/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,1000

5 IMERI AMELIE 19/07/2014 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,9500

6 LANZI ELEONORA 09/03/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,9500
7 REGONINI MARIANNA 23/06/2014 ASD KINESIS 9,6000
8 LA GUIDARA EMILY 17/05/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,5000
9 BESENZONI BIANCA 29/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,5000
10 ALFIERI MIZAR 23/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4500
11 AGNELLI VIOLANTE 15/03/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,4000
12 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,3000
13 PALAZZO LAVINIA 26/01/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,0000
14
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1 MARCOLINI CLARA 16/06/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,3000
2 BESENZONI BIANCA 29/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,3000

3 LANZI ELEONORA 09/03/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,3000

4 ZORZI MARIKA 10/10/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,2000

5 ALFIERI MIZAR 23/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,1000

6 RUBAGOTTI ANNA 13/02/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 10,1000
7 VILLANTE SIMONA 07/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,9500
8 REGONINI MARIANNA 23/06/2014 ASD KINESIS 9,9500
9 AGNELLI VIOLANTE 15/03/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,9000
10 IMERI AMELIE 19/07/2014 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,8000
11 LA GUIDARA EMILY 17/05/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,7500
12 PALAZZO LAVINIA 26/01/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,7000
13 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,7000
14
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1 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 10,6000
2 MARCOLINI CLARA 16/06/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,5000

3 LA GUIDARA EMILY 17/05/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,5000

4 VILLANTE SIMONA 07/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,5000

5 RUBAGOTTI ANNA 13/02/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 10,4000

6 IMERI AMELIE 19/07/2014 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,2000
7 REGONINI MARIANNA 23/06/2014 ASD KINESIS 10,2000
8 BESENZONI BIANCA 29/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,1000
9 ALFIERI MIZAR 23/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,1000
10 PALAZZO LAVINIA 26/01/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,0000
11 ZORZI MARIKA 10/10/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,8000
12 AGNELLI VIOLANTE 15/03/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,5000
13
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Data di Parallela

Nascita

1 RUBAGOTTI ANNA 13/02/2014 POLISPORTIVA  PARATICO 10,6000
2 VILLANTE SIMONA 07/10/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,4500

3 BESENZONI BIANCA 29/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,4000

4 IMERI AMELIE 19/07/2014 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,4000

5 REGONINI MARIANNA 23/06/2014 ASD KINESIS 10,4000

6 AGNELLI VIOLANTE 15/03/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 10,3500
7 MARCOLINI CLARA 16/06/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,3000
8 ZORZI MARIKA 10/10/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,2500
9 ALFIERI MIZAR 23/09/2014 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 10,2000
10 LA GUIDARA EMILY 17/05/2015 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,0500
11 LANZI ELEONORA 09/03/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 10,0000
12 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,7500
13 PALAZZO LAVINIA 26/01/2015 OLIMPIA CARAVAGGIO A.S.D. 9,7000
14
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